17
Ventilateurs hélicoïdaux muraux, avec hélice
en tôle d’aluminium, moteurs à spire de
déphasage et câble de connexion incorporé.
Ventilateur :
• Cadre de support en tôle d’acier.
• Hélice en tôle d’aluminium.
• Grille de protection anti-contact selon

Ventilateurs hélicoïdaux muraux, de petit diamètre
HCD
Code de commande
HCD    20 4M
Diamètre de
l’hélice en cm
HCD : Ventilateurs hélicoïdaux
muraux, de petit diamètre
Nombre de pôles du moteur
4 = 1400 tr/min 50 Hz
M = monophasé
Caractéristiques techniques
HCD-20-4M 1350 0,21 36 560 38 1,15 Excluded
HCD-25-4M 1340 0,25 41 960 43 1,60 Excluded
HCD-30-4M 1360 0,51 76 1350 48 2,15 Excluded
HCD-35-4M 1365 0,80 115 1820 53 6,20 Excluded
HCD-40-4M 1410 1,00 150 3100 57 7,20 2015
Modèle Vitesse
(tr/min)
Intensité max.
admissible 230V